teplū scām vocabat: qd vō mīlī erat et ī
accesibile vlt̄ qor tabulas scām sc̄oy. Or
tina āt erat speciosa q̄ florib; vniuersis
de fin ḡminib; variata alijsp̄ cōbī m
terū: et q̄nq̄ p̄c̄tālū formā exornare potant
et pictores. Alia vō hinc et magnitudine et
textū et colore vicina q̄mp̄ colūpnas m̄ i
gressu positas obtegebant ab ēgūlo sumi
tare vniuersaq̄ colūne cortina anulis cōbēne
tib; v̄sq̄ ad medietatem colūne depositā.
Saliqui vō īgressus erat: sādōbī ante
ēm̄bī sup̄ quālīmē erat alia cortina
eiusse magnitudine. sumbī p̄ angulos eā
ducētib; ac retinētib; ut regat oīa et ī
dmet aspectū sacrificia cōtiendi: i marie
indieb; festis. Nā et m̄ reliquie dīct̄: et
papue q̄n̄ videret nubilū textus ei⁹ te
gimus fortis erat: et labore fante sus
tinebat. Nū p̄m̄ebat ista cōsuetudo et
nob̄ edificatiib; templū: q̄m̄ v̄lū hui⁹
mōi ī īgressib; appendat. P̄c̄t̄ vō corti
nae alio fīc̄ singule cubitorū lōgitudine vñ.
et xv. latitudine vō p̄v̄ aureos hñtes vñ
anulis: vt cōntesit̄ vñā vident̄ effi
cere. Que extē templū et q̄d erat desup̄
obtegebāt: et p̄ties a laterib; et a fīto
stātē a tā vno pedo suspense. Fīde vō
latitudis et alie cortine vna plus mīo
id ē vi et ī lōgitudine vō excellētes. Cōt̄
ei iste vñ v̄dū. t̄c̄te vō de pellib; sic̄
ille de lana similes oēs singulata val
entate dīcta. Et ī sp̄us ad terrā suo teg
mine diffusae ad īstar thalamū. culmē ve
lamis exhibebat. vna cortina ān̄ fronte
pendens. Undēnā nō ī cortina ad hoc cōt̄
assūp̄ta. Ille vō sup̄ has ex pellib; fī
p̄ regimē et adūtorio desup̄ erat ī posito
p̄fēstū. aut ībūlē de diffusioē. Qultos
itaq̄ stupor hēbat. aspiciens alōge. Nā
colorē ei⁹ ī illo diffusae pumbāt celo. V̄e
vō ex pilis et pellib; fāte pendebant.
sicut illud velū portarū et estū p̄l̄ et v̄
brū īnījō repugnātes. Vor̄s mō ta
bernaculū ostiūtūt̄ est. Et fīc̄ ē autē et
archa deo ex lignis nō fortissimē. et que
nequinā putredimē sustinebat. que habi
ca ligna vocabant heron. Iūq̄ struc
tio erat hīndi lōgitudis qdē q̄nq̄ pal
mō. latitudis triū ex amo purissimō.
Int̄sc̄t̄ at et ext̄sc̄t̄ sī tegebāt. vt
eius ligna celarent. Et auris cādīmb;
tegmē ī paginacū hñc valde mābile.
Et vñq̄ silēq̄: illa q̄ p̄c̄ ei⁹ paginā

tione potuit violare. **P**utris vobis latus
longitudeis eius anuli erat aurei bini-
totum lignum penetratis. et per eos vertex
deauratus immisibilis per utramque latitudinem
opus est per eos atque moueret. **N**on
enim in vehiculo: sed a sacerdotibus porta-
bat. **H**inc tegmen vero eius erat figurata
in duas due: quae hebrei cherubim appelle-
bat. **H**unc enim ei australia volatile habuita si-
gurata: quia in illo hominem insperata. **V**er
dixit moyses in dei sermone prophesie sede
figurata. In hac ergo archa duas tabu-
las ieiuniorum: in quibus et fuerant verba
scripta: quia quidem per singulas tubulas binas
bina semina atque per unaquaque paginu-
la: et haec ieiuniorum colliguntur. **I**n templo
vero mensa posuit prophetam velut delphicam:
longitude quod habuit duos cubitos. la-
titudine vero unum. et altitudine triu[m] pal-
marum. **F**iat at pedes eius ex medietate
in similitudine puerorum percutiuntur rotundi. et
tornaciles. **C**ordum vero ad superiora tendebat.
Quod autem opus erat. **N**ebatque per curru-
tu[m] uniusquam per latera labii exornatus:
velut quo[rum] digiti alto signo circuante
superiore et in similitudine corporis pte. **P**er p-
singulos eorum pedes deaurati mittebatur superius labio erat anuli per quos vertex
in ligno quod eminebat. **S**inum ei habe-
bat ubi anuli erat immisus: et hinc per
viam portabat. **P**onebat enim in templo
ad aigonem: iusa non longe ab aditu.
Exinde panes azimovit ea ponebat: so-
nos per partem muddos valde. et farina
duo assariorum: quod mesum hebita sep-
tem coryphas attinet hoc. **H**inc panes ait po-
nebantur die sialae auree thure plene.
Post dies at septem iterzalij panes posse
bantur: die quod a nobis sabbatum appellatur.
Septimanum namque nisi sabbata vocatur.
Causa vero hanc ita in se editemus. **C**ontra
faciem vero messe respiciens ad pietem me-
dianam constitutum erat candelabrum ex au-
ro summi fusile vestitum. **P**odus hunc mi-
nas centum. quae hebrei dicitur synthares: **c**ichares
grossa lingua interpretatio talentum nu-
cipat. Statim et speculas et liliatas
calamus et cyparis. **S**tatim hercina lux.
De quibus in una base coposum est co-
candelabrum in altitudine. et in totas co-
stitutum pteb[us] in quinque distribuit pla-
netas et sole. **C**onsuhabaturque in septem capitula
alterutra per ordinem constituta. **I**n quibus
lucerne sponuntur vires. imitantes figura-
tas planetarum. quae respiciunt ad orientem.